プレスリリース                                                 2025 年 4 月 25 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、本日より 2025年

7/10出発ダイヤモンド・プリンセス横浜発着クルーズの直前割

（フラッシュセール）料金での販売を開始いたしました

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太、野本洋平）は、本日より 2025年 7/10出発ダイヤモンド・プリンセス横浜発着クルー

ズの直前割（フラッシュセール）料金での販売を開始いたしました。

ダイヤモンド・プリンセスの直前割（フラッシュセール）は、予約と同時にキャンセルチャージが 100％発生

する代わりに、割安な料金でご予約いただけるものになります。今回は、通常料金から最大 32.4％オフとな

る大変お得なセールです。キャビン数限定につき予告なく販売を終了することがございます。予めご了承く

ださい。対象コースは下記の通りです。

＜対象コース＞

ダイヤモンド・プリンセスで行く 北海道周遊と韓国 11 日間 B (M520) -横浜発着-

2025年 7月 10日出発

【ジュニア・スイート客室】¥378,000→¥266,000（¥112,000 割引）

【海側バルコニー客室】¥298,000→¥201,400（¥96,600割引）

【海側客室】¥228,000→¥168,150（¥59,850割引）

【海側視界不良客室】¥197,000→¥143,450（¥53,550 割引）

【内側客室】¥177,000→¥127,300（¥49,700割引）

https://www.best1cruise.com/B/PRN/CO__PRN_PRNDI_10N_YOK_97477.html

※クルーズ料金に加え別途諸税の支払いが必要となります。

対象コース、対象キャビンが売り切れ次第終了となるセールです。上記以外でも、6/4 発、6/22発、7/1

発、7/27発のダイヤモンド・プリンセス横浜発着クルーズの直前割（フラッシュセール）をおこなっておりま

す。この機会にダイヤモンド・プリンセス日本発着クルーズでの優雅な船旅をお得にご予約ください！

ダイヤモンド・プリンセス特集ページ ： https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/princess.php

船会社紹介ページ ： https://www.best1cruise.com/B/PRN/

客船紹介ページ : https://www.best1cruise.com/ship/PRNDI/

https://www.best1cruise.com/B/PRN/CO__PRN_PRNDI_10N_YOK_97477.html
https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/princess.php
https://www.best1cruise.com/B/PRN/
https://www.best1cruise.com/ship/PRNDI/

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEB サイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトも立ち上げて運営しております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6 西倉 LK ビル 2 階

設立 ：2005年 9 月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

代表取締役社長：野本 洋平

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/